
                                                                               
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя (позачергова) сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Від 26 вересня  2025 року  №  1683         

смт  Великий Бичків 

 

Про заміну Великобичківському закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ст. №1 

Великобичківської селищної ради  

Рахівського району Закарпатської області 

КВЕДу 80.21.2 у редакції КВЕД – 2005  

на 85.31у редакції КВЕД -2010  

 «Загальна середня освіта». 

 

  Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про освіту», статті 23 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», статей 87, 88 Цивільного кодексу 

України, статей 17, 18 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Класифікації видів 

економічної діяльності ДК 009:2010 (затвердженої наказом Держспоживстандарту 

України від 11.10.2010 № 457 
В И Р І Ш И Л А : 

1.Внести зміни до відомостей про Великобичківський  заклад загальної середньої 

освіти  І-ІІІ ст.№1 Великобичківської селищної ради Рахівського району 

Закарпатської області «у частині зміни виду економічної діяльності (КВЕД)» 

відповідно до чинної Класифікації ДК 009:2010, а саме: КВЕД  80.21.2 у редакції 

КВЕД – 2005 замінити на 85.31у редакції КВЕД -2010  «Загальна середня освіта». 

 

2.Уповноважити в.о.директора Великобичківського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 1 Великобичківської селищної ради Рахівського району 

Закарпатської області  Оксану АРДІЛАН здійснити державну реєстрацію змін у 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради  з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії (Тетяна ПІЦУРА) та заступника селищного 

голови (Дмитро ШІМОН). 

Селищний голова                                                     Олег БУРСА 


